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Stanowisko 
Nr 

Pok. 
Imię i nazwisko 

Adres email 
…szczecin.lasy.gov.pl 

Telefon 
Numer IP 1021… 

Nadleśniczy 
 

Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa na podstawie Planu Urządzenia Lasu oraz odpowiada 
za stan lasu 

Nadleśniczy 11 Ewelina Rybarska ewelina.rybarska@ 95-747-23-81,   
311             

                                                          Zastępca Nadleśniczego 
 
Kieruje Działem Gospodarki Leśnej, pracą Leśniczych, sprawuje nadzór oraz kontrolę wewnętrzną z 
zakresu hodowli lasu, selekcji i nasiennictwa, ochrony lasu i przyrody, łowiectwa, użytkowania lasu, 
pozyskania i sprzedaży drewna, stanu posiadania i ochrony poż.  

Zastępca 
Nadleśniczego 

10 Hubert Bożek Hubert.bozek@ 95-747-23-81,  
311 

                                                         Inżynier Nadzoru 
Sprawuje kontrolę nad prawidłowością wykonania czynności gospodarczych w Nadleśnictwie, 
prowadzi sprawy związane z BHP 

Inżynier Nadzoru 14  Grzegorz Biel Grzegorz.biel@ 95-747-23-81,  
219 

 Inżynier 
Nadzoru 

14 Karol Dyderski karol.dyderski@ 95-747-23-81 

                                                    Dział Gospodarki Leśnej 
Do zadań Działu Gospodarki Leśnej należy prowadzenie całokształtu spraw związanych z 
planowaniem, organizacją, nadzorem i kontrolą prac w zakresie: nasiennictwa i selekcji, szkółkarstwa, 
hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, ochrony przyrody, łowiectwa, użytkowania 
lasu, stanu posiadania, sprzedażą i pozyskaniem drewna oraz edukacją leśną. 
Starszy Specjalista SL 
odpowiedzialny za 
całość spraw 
związanych z  
hodowlą 
lasu,selekcją i 
nasiennictwem, 
rzecznik n-ctwa 
 

               
20 

Dominika 
Lewandowska-Biel 

dominika.biel@ 95-747-21-50, 
 332 

Specjalista SL 
odpowiedzialny za 
całość spraw 
związanych z  
ochroną lasu, 
ochroną przyrody, 
edukacją leśną i 
turystyką 
 

Marta Klóska 
 

marta.kloska@ 95-747-21-50,  
333 

Specjalista SL 
odpowiedzialny za 
całość spraw 
związanych z 
ochroną 

Olga Piłaszewicz 
 

olga.pilaszewicz@ 95-747-21-50,  
337 

mailto:mysliborz@szczecin.lasy.gov.pl


 

 
 

p.poż.,Łowiectwem, 
LGW, lasami 
nadzorowanymi 
 

Specjalista SL 
Odpowiedzialny za 
całość spraw 
związanych ze 
stanem posiadania  

 Marta Bukowska marta.bukowska@ 95-747-21-50 

Starszy Specjalista SL  
odpowiedzialny za 
całość spraw 
związanych z  
użytkowaniem lasu  

19   95-747-21-50,  
335 

Starszy Specjalista SL 
odpowiedzialny za 
całość spraw 
związanych  ze 
sprzedażą drewna 

Dawid Lewicki dawid.lewicki@ 95-747-21-50,  
336 

                                                        Główny Księgowy 
Kieruje Działem Finansowo-Księgowym w zakresie planowania finansowo-ekonomicznego, rozliczeń 
podatkowych, sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych Nadleśnictwa. 

Główny 
Księgowy 

13 
 

Katarzyna 
Jarmoła-Sobór 

katarzyna.jarmola@ 95-747-23-81,  
611 

Specjalista ds. 
księgowości 

15 Marta Ostolska marta.ostolska@ 95-747-23-81,   
 613 

Specjalista ds. 
księgowości i płac 

15 Anna Sykuła anna.sykula@ 95-747-23-81, 
  615 

Specjalista ds. gosp. 
towarowej 

16 Katarzyna Partyka katarzyna.partyka@ 95-747-23-81, 
 612 

St. Specjalista ds. 
księg. i gospodarki 
towarowej 

15 Dariusz Piątkowski dariusz.piatkowski@ 95-747-23-81, 
 614 

                                                      Sekretarz Nadleśnictwa 
Kieruje Działem Administracyjno-Gospodarczym, opowiada za całokształt spraw związanych z pełną 

obsługą administracyjną biura Nadleśnictwa, nadzoruje transport oraz magazyn Nadleśnictwa. 

Sekretarz 
Nadleśnictwa 

7 Janusz Paulski janusz.paulski@ 95-747-23-81, 
 672 
 

Specjalista ds. 
administracyjnych 

9 Barbara Karkoszka barbara.karkoszka@ 95-747-23-81, 
 100 

Starszy Specjalista 
ds. admin-
gospodarczych 

 Marta Bogucka marta.bogucka@ 96-747-23-81 
671 

Referent  Agata Morawiak agata.morawiak@ 95-747-23-81 
673 

Specjalista ds. 
zamówień 
publicznych i 
administracji 

15 Sylwia Gryglewska sylwia.gryglewska@ 95-747-23-81 
616 
 
 

               Administrator Systemu Informatycznego Lasów Państwowych 
Administruje System Informacyjny LP, prowadzi całość spraw związanych z Leśną Mapą Numeryczną, 
strona internetową oraz pozyskiwaniem środków zewnętrznych  

Specjalista SL 20 Marek Piłaszewicz marek.pilaszewicz@ 95-747-21-50,  
571 
 



 

 
 

 

                                                                     Kadry 
Prowadzi całość spraw z zakresu kadr, szkoleń, emerytalno-rentowych 

St.Specjalista ds. 
pracowniczych 

5 Elżbieta Kapłan elzbieta.kaplan@ 95-747-23-81, 
 131 

                                                               Straż Leśna 
Do zadań Straży Leśnej należy  zapobieganie oraz zwalczanie przestępstw i wykroczeń w zakresie 
szkodnictwa leśnego 

Komendant Straży 
Leśnej 

18 Robert Ziemichód robert.ziemichod@ 95-747-23-81, 
 221 

Strażnik Leśny Robert Wiszniewski robert.wiszniewski@ 95-747-23-81, 
 221 

 


